

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

S&J Riedler  
 Karosseriebautechnik GmbH  
 Haager Straße 7  
 3354 Wolfsbach  
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100030  
 Kundennr.: 55755  
 Datum: 1. November 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211004222 vom 29.10.2021: Externe Belegnr. W2115922:				
1	210131		<b>Gasfeder Typ 10/22, D=455 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 0,73 kg</b>	2	Stück	11,50	23,00
2	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, 20/47</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,91 kg</b>	7	Stück	2,60	18,20
3	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,38 kg</b>	6	Stück	2,60	15,60
4	90083		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 2,20 kg</b>	4	Stück	8,24	32,96
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018672 *** Ihre Belegnr.: W2115527				
5	42214		<b>K 20-B, Ø 45 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. B, Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen	3	Stück	26,99	80,97
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,22 kg				
6	6201		<b>Versand und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	9,00	9,00
			<b>Summe Lieferung DI211004222</b>				<b>179,73</b>
<b>Total EUR</b>							<b>179,73</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100030

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU17271306  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100030 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,440